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7 شهرستان‌ها

مدیر کل بیمه سلامت استان البرز خبر داد :

توسعه همکاری‌های بیمه سلامت و بنیاد شهید البرز 
برای ارتقای خدمات به خانواده‌های ایثارگران

گروه اســتان ها- عینی ، البــرز- در ادامــه برنامه‌های هفته 
گرامیداشت بیمه سلامت، دکتر علیرضا اصغرزاده، مدیر کل 
بیمه سلامت استان البرز، با آقای امیرحســین دانش کهن، مدیر کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران اســتان البرز، دیداری صمیمانه و کاری در محل 
سالن جلسات بنیاد شهید استان برگزار کردند. این ملاقات با هدف تبیین 
راهکارهای توسعه همکاری‌های مشترک و ارتقای سطح خدمات بیمه‌ای 
به خانواده‌های معظم ایثارگران برگزار شد و فضایی مثبت و سازنده برای 

تبادل نظر طرفین فراهم آورد.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر اصغرزاده با گرامیداشت هفته بیمه سلامت، 
قدردانی صمیمانه‌ای از خدمات ارزشمند و حمایت‌های همه‌جانبه بیمه 
سلامت از جامعه ایثارگری به عمل آورد. ایشان با تأکید بر نقش حساس 
و محوری بیمه سلامت در تأمین و تضمین سلامت جامعه، اقدامات این 
سازمان را گامی اساسی و مؤثر در راستای ارتقای شاخص‌های سلامت و 
رفاه خانواده‌های ایثارگران دانستند.دکتر اصغرزاده، مدیر کل بیمه سلامت 
استان البرز، در ادامه ضمن تشــکر از همکاری‌های مستمر بنیاد شهید، با 
اشاره به شعار سال بیمه ســامت تحت عنوان »وفاق ملی، برای ایرانی 
سالم‌تر«، بر عزم راسخ این سازمان برای ارائه خدمات بیمه‌ای باکیفیت، 
جامع و عادلانه به تمامی آحاد جامعه، به‌ویژه بیمه‌شدگان تحت پوشش و 
خانواده‌های محترم ایثارگران تأکید ویژه کرد.وی همچنین اظهار داشت: 
»بیمه سلامت خود را مکلف می‌داند تا با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های 
موجود، گام‌های استواری در مســیر تحقق عدالت در سلامت و ارتقای 
کیفیت زندگی جامعه بزرگ ایثارگری بردارد و توسعه و تعمیق همکاری 
با نهادهای تأثیرگذاری مانند بنیاد شــهید را از اولویت‌های اصلی خود 
می‌داند.« در پایان این دیدار، طرفین با بحث و تبادل نظر درباره زمینه‌های 
مختلف همــکاری، بر تقویت پیوندهــای ســازمانی و عملیاتی کردن 
برنامه‌های مشترک در راستای تسهیل و بهبود هرچه بیشتر خدمات رسانی 
به ایثارگران و خانواده‌های معظم آنان توافق کردند. همچنین مقرر شــد 
کارگروه‌های مشترکی برای پیگیری مصوبات و اجرایی کردن راهکارهای 
مورد نظر تشکیل گردد تا اقدامات عملی و ملموس در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن انجام شود.

مدیرکل استاندارد استان  فارس خبر داد:

پلمب ۱۰۰ دستگاه بازی 
غیراستاندارد در فارس

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- مدیرکل استاندارد فارس 
ضمن اعلام پلمب ۱۰۰ دستگاه بازی غیراستاندارد در این استان 
از افتتاح نخســتین آزمایشگاه طلا در این اســتان خبر داد و بر ضرورت 

راه‌اندازی آزمایشگاه نفت نیز تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی عزیزی در نشست خبری با خبرنگاران در 
شیراز که همزمان با هفته اســتاندارد برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته 
در همایش روز جهانی استاندارد، سه واحد تولیدی از استان فارس موفق 
شدند به‌عنوان واحد نمونه کشوری معرفی شوند که دستاوردی مهم در 

مقایسه با استان‌های بزرگ کشور محسوب می‌شود.
وی افزود: همچنین دو واحد تولیدی استان به‌عنوان واحد نمونه استانی و 

دو مدیر کنترل کیفیت از فارس در سطح کشور برگزیده شدند.
به گفته عزیزی، ۱۰ نفر از مدیران کنترل کیفیت نیز به‌عنوان مدیر کنترل 
کیفیت برتر استانی انتخاب شدند که نشان از ارتقای سطح کیفی نظارت 
در استان دارد.مدیرکل اســتاندارد فارس یکی از دستاوردهای مهم سال 
گذشته را راه‌اندازی نخستین آزمایشگاه طلای دارای گواهینامه استاندارد 
ISO/IEC 17025 در اســتان عنوان کرد و گفت: پیش از این، فارس 
فاقد چنین آزمایشــگاهی بود، اما با تلاش همــکاران این مجموعه در 
هفته استاندارد به بهره‌برداری رســید.وی همچنین از برگزاری جلسات 
»عارضه‌یابی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی« در طول سال گذشته خبر 
داد و گفت: تاکنون دو نشست برگزار شده و این روند به‌صورت مستمر 
برای حل مشــکلات تولیدکنندگان ادامه خواهــد یافت.عزیزی افزود: 
اداره‌کل اســتاندارد فارس در بیست‌وهشتمین جشــنواره شهید رجایی 
به‌عنوان دستگاه برتر گروه عمومی، غذایی و امنیتی شناخته شد که حاصل 
تلاش مســتمر کارکنان و مدیران این مجموعه است.مدیرکل استاندارد 
فارس از اجرای طرح »سفیر استاندارد« در مدارس استان خبر داد و گفت: 
این طرح سال گذشته در ۱۰ مدرسه اجرا شد و در آیین افتتاحیه، مدیرکل 
آموزش و ترویج سازمان ملی اســتاندارد و مدیرکل آموزش و پرورش 
فارس حضور داشــتند.وی اظهار کرد: با توجه به استقبال دانش‌آموزان، 
امسال اجرای این طرح در ۲۰ مدرسه برنامه‌ریزی شده و فارس یکی از 

استان‌های پیشتاز در اجرای طرح سفیر استاندارد خواهد بود.

فرماندار هیرمند خبر داد : 

 مبادلات تجاری ایران و افغانستان
 از سر گرفته شد

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زابل - فرماندار هیرمند در شمال 
سیســتان و بلوچســتان گفت: مرز بین‌المللی »میلــک« در این 
شهرستان پس از وقفه‌ای چند روزه، از بازگشــایی و مبادلات تجاری میان 

جمهوری اسلامی ایران و افغانستان از سر گرفته شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا شــهرکی به ایرنا افــزود: در پی تغییر 
استانداردهای سوخت وارداتی افغانستان و بروز مشکلاتی برای تانکرهای 
حامل ســوخت ایرانی، فعالیت بخشــی از ناوگان سوخت‌رسان در خاک 
افغانستان متوقف شــده بود که با پیگیری‌های مســتمر، این مساله برطرف 
شد.فرماندار هیرمند اظهار کرد: به‌دلیل تغییر استانداردهای سوخت وارداتی 
به کشور افغانســتان، تعدادی از تانکرهای ایرانی حامل سوخت چند ماه در 
خاک این کشــور متوقف مانده بودند و امکان بازگشــت به داخل کشور را 
نداشتند.شهرکی ادامه داد: با پیگیری‌های مکرر استاندار سیستان و بلوچستان، 
همکاری وزارت امور خارجه و رایزنی‌های مستمر با مقام‌های افغانستان از 
صبح امروز روند تخلیه ســوخت این تانکرها آغاز شد و در حال بازگشت 
به کشور هســتند.فرماندار هیرمند با بیان اینکه مرز میلک یکی از مسیرهای 
اصلی صادرات ســوخت و کالا به افغانستان است، گفت: هرگونه توقف در 
فعالیت این مرز بر روند تجارت و حمل‌ ونقل منطقه‌ای تأثیر مســتقیم دارد.
شهرکی اضافه کرد: با بازگشــایی دوباره این مرز، روند مبادلات تجاری از 
سر گرفته شد و تانکرهای خالی در حال ورود به کشور هستند تا در چرخه 
حمل‌ و نقل داخلی و صادراتی قرار گیرند، همچنین صادرات ســایر کالاها 
از جمله ســیمان، مواد غذایی و اقلام صنعتی نیز از صبح امروز از سر گرفته 
شــد.وی گفت: هماهنگی‌ لازم میان پایانه مرزی میلــک، گمرک و مرزبانی 
برای تســهیل تردد ناوگان تجاری انجام شده اســت و تلاش می‌شود روند 
تخلیه سوخت و بازگشت تانکرها با ســرعت و نظم بیشتری صورت گیرد.
فرماندار هیرمند اظهار امیدواری کرد که روابط تجاری و اقتصادی کشورمان 
و افغانستان در فضایی از تعامل و همکاری متقابل تداوم یابد.به گزارش ایرنا، 
میلک از گذرگاه‌های مهم مرزی بین ایران و افغانستان و بخشی از منطقه آزاد 
تجاری-صنعتی سیستان است که در محدوده شهرستان هیرمند استان سیستان 
و بلوچستان، در فاصله ۲۶۱ کیلومتری شــمال زاهدان و نزدیکی شهر زرنج 

مرکز ولایت نیمروز افغانستان قرار دارد.

گروه اســتان ها- نجمــه شــمس الدینی ، 
هرمزگان - نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی هرمزگان با تأکید بر نقش 
مؤثر صنعت و معدن در توسعه اقتصادی کشور گفت: 
اتاق بازرگانی ضمن قدردانی از تلاش فعالان اقتصادی، 
حمایت رسمی خود را از کارزار مردمی نجات عمارت 

تاریخی کلاه‌فرنگی بندرعباس اعلام می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  همایش تجلیل از صنعتگران 
و معدنکاران نمونه اســتان هرمزگان با حضور معاون 
رئیس‌جمهور، اســتاندار هرمزگان، نمایندگان مجلس 
شورای اســامی و جمعی از مدیران بخش خصوصی 
و دولتی، به میزبانی اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 

کشاورزی هرمزگان برگزار شد.

در این مراسم، حسن روحانی تازیانی، نایب‌رئیس اتاق 
بازرگانی هرمزگان، با اشاره به اهمیت این رویداد گفت: 
این مراسم که با هدف تقدیر از فعالان حوزه صنعت و 
معدن برگزار شد، قرار بود همزمان با روز ملی صنعت 
و معدن در تیرماه برگزار شود اما به‌دلیل شرایط خاص 
کشور به زمان حاضر موکول گردید و امروز با حضور 

جمعی از مسئولان و فعالان اقتصادی استان انجام شد.
وی افزود: نقش صنعــت و معدن در اقتصاد کشــور 
انکارناپذیر است و اســتان هرمزگان به‌عنوان یکی از 
قطب‌های صنعتی و معدنی ایــران، جایگاه ویژه‌ای در 
توسعه اقتصادی کشور دارد. با وجود چالش‌هایی چون 
ناترازی انرژی، کمبود منابع آب، برق و گاز، تلاشگران 
این عرصه با همت والا مســیر تولید را ادامه می‌دهند و 

شایسته تقدیر و تشکرند.
روحانی تازیانی با اشــاره به اینکه واحدهای منتخب 
براساس شــاخص‌های ابلاغی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت معرفی شــده‌اند، گفت: این واحدها بخشی 
از جامعه پرتلاش تولید اســتان هســتند کــه باوجود 
فشــارها و مشــکلات اقتصادی، همچنــان پرقدرت 
 به فعالیــت خــود ادامــه می‌دهنــد و مایــه افتخار

 هرمزگان‌اند.
نایب‌رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه از حمایت 
رسمی و کامل این نهاد از کارزار نجات عمارت تاریخی 
کلاه‌فرنگی بندرعباس خبــر داد و اظهار کرد: عمارت 
کلاه‌فرنگی یکی از بناهای ارزشمند تاریخی، فرهنگی و 
تجاری بندرعباس و هرمزگان است که نیازمند حفاظت 

و احیاســت. جامعه فعالان اقتصادی اســتان در کنار 
تشکل‌های مردم‌نهاد، با تمام توان از این کارزار مردمی 

حمایت می‌کنند.
وی افزود: اتاق بازرگانی هرمــزگان به همراه اعضای 
هیئت‌رئیسه، ضمن تقدیر از بانیان این حرکت فرهنگی، 
آماده هرگونه همکاری، مشاوره و پشــتیبانی مادی و 
معنوی در مســیر حفظ و بازآفرینی این بنای تاریخی 

است.
روحانی تازیانی در پایان با تأکید بــر لزوم تعامل میان 
بخش خصوصی، نهادهای مردمی و دستگاه‌های دولتی 
گفت: توسعه پایدار هرمزگان در گرو حمایت همزمان از 
فعالان اقتصادی و میراث فرهنگی است و اتاق بازرگانی 

در هر دو حوزه نقش‌آفرینی مؤثری خواهد داشت.

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان:

اعلام آمادگی بخش خصوصی 
بندرعباس برای نجات عمارت 

تاریخی کلاه‌فرنگی
افزایش دو برابری سامانه‌های هوشمند نظارتی 

در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل‌ و 
نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از توسعه سامانه‌های هوشمند 
نظارتی در محورهای مواصلاتی اســتان خبر داد و گفت: 
این اقدام با هدف افزایــش ایمنی تردد کاربران جاده‌ای و 

پایش دقیق جریان عبور و مرور در حال انجام است.
 به گزارش اقتصادســرآمد، یزدان خســروی با اشــاره 
به گســترش زیرســاخت‌های هوشــمند در محورهای 
برون‌شهری اظهار کرد: تعداد سامانه‌های نظارتی استان از 
۳۷ سامانه به ۸۱ سامانه افزایش پیدا خواهد کرد و هم‌اکنون 

۴۴ سامانه جدید در حال نصب و اجرا است.
مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با 
اشاره به اهمیت سامانه‌های هوشمند جاده ای گفت: سامانه 
های نظارتی نقش مهمی در افزایش ایمنی و نظم ترافیکی 
محورهای مواصلاتی دارند. این سامانه‌ها با ثبت تخلفات، 
پایش تردد وسایل نقلیه و کنترل لحظه‌ای وضعیت راه‌ها، 
امکان مدیریت هوشــمند ترافیک و واکنش ســریع در 
زمان وقوع حوادث را فراهم می‌ســازند. به‌کارگیری این 
فناوری‌ها علاوه بر کاهش تصادفات و تخلفات رانندگی، 
موجب بهبود جریان ترافیک و ارتقای ســطح خدمات به 

کاربران جاده‌ای می‌شود.

اتصال خراسان‌شمالی به خط انتقال سوخت مایع 
ضروری است

گروه اســتان ها- بجنــورد- مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی گفت: اتصال استان به 
خط انتقال سوخت مایع برای تامین نیاز صنایع و نیروگاه‌ها 
یک ضرورت اســت و هم‌زمان جابه‌جایی انبارهای نفت 

بجنورد به خارج از شهر در دستور کار قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شادمهر زهدی در نشست خبری 
با اصحاب رسانه با بیان اینکه خراسان شمالی برای تامین 
ســوخت صنایع خط انتقال ســوخت مایع ندارد افزود: 
اجرای خط انتقال سوخت به استان در حال پیگیری است 

اما تاکنون به نتیجه نرسیده است.
وی عنوان کرد: یکی از پیشــنهادها اتصال خط انتقال از 

مشهد که نیازمند بررسی‌های فنی بیشتر است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی 
تصریح کرد: وجود خط انتقال سوخت برای تامین نفت‌گاز 
صنایع به ویژه نیروگاه شیروان ضروری است. در کشور 
برخی نیروگاه‌ها که به خط انتقال نزدیک‌تر هستند نیز هنوز 

متصل نشده‌اند.
وی همچنین به ظرفیت حمل و نقل سوخت استان اشاره 
کرد و گفت: ۲۶۲ دســتگاه نفتکش جاده‌پیما در خراسان 
شــمالی فعالیت دارند که توان حمل هفت میلیون و ۷۰۰ 
هزار لیتر سوخت در شــرایط عادی و ۱۰ میلیون لیتر در 

شرایط بحران را دارند.

امضای تفاهم‌نامه مشارکت اداره‌کل بنیاد مسکن 
مازندران در پروژه‌های عمرانی شهرداری ساری 

با تأمین ماشین‌آلات

گروه استان ها - سهیلا مرآتی ، مازندران -  تفاهم‌نامه‌ای 
به منظور مشارکت در پروژه‌های عمرانی شهرداری ساری 
از طریق تأمین ماشین‌آلات عمرانی میان شهردار ساری و 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران امضاء شد.

به گزارش اقتصادسرآمد،  ســید حسن احمدی، شهردار 
ساری و علی‌اصغر احمدی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی مازندران تفاهم‌نامه‌ای را امضاء کردند. طبق این 
تفاهم‌نامه، اداره‌کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران با 
تأمین ماشین‌آلات عمرانی مورد نیاز در پروژه‌های مختلف 
شهرداری ساری مشارکت خواهد کرد تا به تسریع و بهبود 
اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی در شهر کمک کند. 
شهردار ساری در این مراســم گفت: این تفاهم‌نامه گامی 
مهم در راستای تسریع پیشبرد پروژه‌های شهری است. با 
مشارکت اداره‌کل مسکن مازندران و تأمین ماشین‌آلات 
ضروری، می‌توانیم با سرعت بیشتری پروژه‌های عمرانی 

را تکمیل کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان یزد:

بهره‌برداری از ۱۶ پروژه 
ورزشی همزمان با هفته 

تربیت‌بدنی در یزد 
 

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیرکل ورزش و جوانان استان یزد از 
آماده‌سازی ۱۶ پروژه ورزشی در نقاط مختلف استان برای بهره‌برداری 

در هفته تربیت‌بدنی خبر داد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، ســید احمد هاشــمی گفت:  این طرح‌ها شــامل 
مجموعه‌های روباز و سرپوشیده در رشته‌های متنوع ورزشی هستند که در ۱۲ 
شهرستان اســتان واقع شــده‌اند و برای اجرای آن‌ها بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد ریال 

هزینه شده است. 
وی با تأکید بر ضرورت توســعه زیرساخت‌های ورزشــی با همکاری بخش 
خصوصی و نیکوکاران افــزود: »در ســال‌های اخیر شــاهد همراهی خیران 
ورزشی‌ســاز بوده‌ایم، اما با توجه به نیاز اســتان به فضاهای ورزشی، باید این 

مشارکت‌ها تقویت شود.« 
مدیرکل ورزش و جوانان یزد با اشاره به کم‌تحرکی عمومی در استان گفت: »یزد 
به عنوان اســتانی صنعتی، با چالش‌هایی مانند شیوع بیماری‌های ناشی از سبک 
زندگی کم‌تحرک مواجه است. بنابراین توسعه ورزش همگانی و فرهنگ‌سازی 

در این زمینه باید به اولویت جدی تبدیل شود.« 
هاشمی نهادینه نشدن فرهنگ ورزش در جامعه و عدم ایفای مسئولیت اجتماعی 
از ســوی برخی صنایع و معادن را از چالش‌های اصلی پیش‌روی ورزش استان 

دانست و خواستار تعامل و همکاری بیشتر نهادها برای رفع این موانع شد. 
او با بیان اینکه سرانه فضای ورزشی در استان به‌طور میانگین ۶۴ سانتی‌مترمربع 
به ازای هر نفر است، خاطرنشان کرد: »در شهر یزد که نیمی از جمعیت استان را 

در خود جای داده، این سرانه حدود ۵۰ سانتی‌مترمربع است.« 
در ادامه، عباس راجی، معاون پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان یزد نیز با اشاره 
به اهمیت جذب مشارکت‌های مردمی برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، از اجرای 
برخی پروژه‌ها توسط خیران خبر داد. وی گفت: »احداث دو استخر در مهریز، یک 
سالن ورزشی در میبد و یک زورخانه در ورزشگاه شاهدیه با حمایت نیکوکاران 

در حال انجام است.« 
راجی درباره وضعیت ورزشگاه شهید نصیری یزد اظهار امیدواری کرد که چمن 
این ورزشگاه که برای استانداردسازی آن ۱۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده، دوم آبان 

افتتاح شود تا میزبانی مسابقات لیگ برتر کشور امکان‌پذیر گردد. 
هفته تربیت‌بدنی از ۲۶ مهرماه با اجرای بیش از ۵۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در 
سراسر استان آغاز می‌شود. استان یزد اکنون دارای ۵۵ هیأت ورزشی و بیش از 

۹۰ هزار ورزشکار سازمان‌یافته است.

        ایران زمین


